शंकरलाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड

SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LTD.

Regd. Office Address: S.G. 2730, SUWANA,BHILWARA-311011 (RAJ)

Corresponding Address: Near Kamal Ka Kuwa, Bhilwara 311001, Rajasthan
CIN:- L24114RJ2005PLC021340, GSTIN-08AAKCS4423Q1ZQ, 27AAKCS4423Q1ZQ





To The Manager Date-17/08/2022

Listing & Compliance Department,
BSE Limited, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400001

Scrip ID - SRD

ISIN-INE01NE01012

Code-542232

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation and Extract of publication of AGM Notice and Book Closure Intimation in Newspaper; both English and Vernacular Language(Hindi).

In accordance with Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015, amended from time to time and in reference; please find enclosed Newspaper's Extract of even date (Financial express-English (All Edition) & Business Remedies-Hindi (All Edition)) of publication of Annual General Meeting Notice to the Shareholders holding shares on latest available Benpos date(12/08/2022).

Thanking you,

Yours Faithfully,

FOR AND ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS OF SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LTD.

ADITI BABEL

Company Secretary & Compliance Officer

Auto stocks soar; NSE at 4-month high

AGENCIES Bengaluru, August 16

SHARES ENDED HIGHER on Tuesday, boosted by auto stocks, with the NSE Nifty 50 index posting its highest level since April 5 at close. The index gained 0.7% to end at 17,825.25 points.The BSE Sensex closed up 0.6% at 59,842.21 points.

The Nifty Auto index hit a record high with its 2.6% gain.

Mahindra and Mahindra gained, a day after the automaker and Volkswagen AG announced the expansion of their MEB alliance to accelerate electrification of the Indian auto market.

In the Sensex pack, Maruti gained 2.19%, Asian Paints by 2.09%, and Hindustan Unilever by 1.9%. UltraTech Cement, HDFC and HDFC Bank, Tech Mahindra and Reliance Industries were among the lead gain-



ers. On the other hand, State Bank of India fell the most by 0.9%. Bharti Airtel, Bajaj Finance, Tata Consultancy Services and NTPC were the laggards.

Refinitiv Eikon data showed 22 of the 43 companies listed on the Nifty 50 index beat analysts' expectations for results in the June-quarter. Nearly all Indian

companies had reported their results by Friday. Strong Junequarter results drove shares of Hero MotoCorp and Life Insurance Corporation of India, which ended up 2% and 2.3%, respectively.

Adani Ports and Special Economic Zone was the top percentage gainer on the Nifty 50,

(Rupees in Lakhs)

after its unit agreed to buy inland container depot in from Navkar Corp.

Cooling consumer inflation print lifted the sentiment in financial markets alongside expectations the central bank is likely to rein in the pace of its policy rate hikes from next month. "Moderating domestic inflation level has raised expectations that interest rate hike by the central bank may slow down going ahead. While strong FII fund infusion has certainly bolstered the sentiment of investors," said Shrikant Chouhan, head of equity research (retail), Kotak Securities.

In the broader market, both the BSE midcap and smallcap indices climbed 1.03%. Sectorally, BSE auto jumped 2.57%, followed by realty (2.03%), oil & gas (1.76%), consumer discretionary goods & services (1.58%)

at a common venue.

and power (1.48%). Telecom and metal were the laggards. Analysts expect the second

half of the year to improve for Indian firms, led by softening commodity prices that are expected to ease the pressure on margins. India's currency and debt markets remained closed on Tuesday for a holiday. In Asia, the markets in Seoul and Shanghai ended higher, while Tokyo and Hong Kong settled lower. Equities in Europe were trading higher in mid-session deals. Markets on the Wall Street had ended higher on Monday. The stock markets were

closed on Monday on account of Independence Day. Meanwhile, the international oil benchmark Brent crude dipped 0.86% to \$94.28 perbarrel. The forex and money markets were closed on Tuesday on account of 'Parsi New Year'.

Firms buy discounted petcoke from Venezuela to replace coal

Chennai/Houston, August 16

INDIAN COMPANIES ARE importing significant volumes of petroleum coke from Venezuela for the first time, trade sources and shipping data show. India's growing appetite for Venezuela's petcoke — a byproduct from oil upgrading and an alternative to coal — is being driven by a scramble for inexpensive fuel to power industries as global coal prices have surged.

This could boost cash flow for the South American producer, where state and private companies have increased exports of petrochemicals and oil byproducts, and the more competitively-priced Venezuelan supplies



could displace cargoes from traditional suppliers.

Indian cement companies imported at least four cargoes carrying 160,000 tonne of petroleum coke from April to July, according to three trade sources, Refinitiv shiptracking data and Venezuelan shipping schedules.

Another 50,000-tonne cargo is expected to reach the port of Mangalore on India's south western coast in the coming days while a 30,000-tonne shipment is scheduled to depart later in August, the data showed.

India, which counts the United States and Saudi Arabia as major petcoke suppliers, received its first-ever cargo from Venezuela in the beginning of 2022, according to two of the sources and the documents.

A surge in global coal prices to record highs since the Russia-Ukraine war has pushed Indian cement makers including JSW Cement, Ramco Cements and Orient Cement to import petcoke from Venezuela, trade sources said."The quality of petcoke is very good and it has very low sulphur," Ramco Cements CFO S Vaithiyanathan said, adding the downside is that the cargoes take nearly 50 days to arrive in India.

OVOBEL FOODS LIMITED

CIN: L85110KA1993PLC013875 Regd. Office: Ground Floor: No.46, Old No.32/1, 3rd Cross, Aga Abbas Ali Road, Ulsoor, Bangalore- 560042, Tel: 080 -25594145/25594147, Fax 080-25594147 E Mail: info@ovobelfoods.com Website: www.ovobelfoods.com

Unaudited Financial Results for the 1st Quarter ended June 30th, 2022 (See Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations 2015

SI. No	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total Income from Operations	4,863.35	3,613.78	2,499.90	12,508.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	492.92	508.48	(407.28)	12,44
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	492.92	508.48	(407.28)	12.44
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	352.61	508.36	(359.42)	1.70
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	352.83	522.31	(359.87)	15.35
6	Equity Share Capital	950.08	950.08	1,050.08	950.08
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		1,050.25	-	1,050.25
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic	3.71	5.35	(3.42)	0.02
	2. Diluted	3.71	5.35	(3.42)	0.02

under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the companies website (www.ovobelfoods.com). b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote. c) # -Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Place: Bangalore Date: 16th August, 2022 For Ovobel Foods Limited Sd/- Prakriti Sarvouy Company Secretary

KOKUYO **KOKUYO CAMLIN LIMITED**

Camlin &

CIN: L24223MH1946PLC005434 Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579

Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Company is seeking approval of its Members through posta ballot by way of Ordinary Resolution in respect of Increase in Remuneration payable to Related Party, Mr. Rahul D. Dandekar, General Manager - Business Development (Fine Art & Hobby), holding office or place of profit.

The above said item was approved by the Board of Directors in its meeting held on 27th July, 2022.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website https://www.kokuyocamlin.com website of National Securities Depository Limited ("NSDL") https://www.evoting.nsdl.com and the website of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited ("BSE") (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") (www.nseindia.com)

In compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021 and Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has sent the Postal Ballot Notice on Tuesday, the 16th August, 2022 only through electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company, Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 12th August, 2022 ("cut-off date"). The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the e-voting system.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to its Members. The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Wednesday, 17th August, 2022 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 15th September, 2022. The evoting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Only those members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change

Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-voting on the resolution set out in the Postal Ballot notice:

- 1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investorrelations@kokuyocamlin.com
- 2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investorrelations@kokuyocamlin.com
- It is clarified that for permanent registration of email address, the members are requested to register their email address, in respect of electronic holding with the Depository through their concerned Depository Participants and in respect of physical holding with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited (Unit: Kokuyo Camlin Limited), email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in Tel No. 91-022-49186270 by following due procedure.

For details relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked question (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download Section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800 1020 990/1800 22 4430 or send a request at evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, Email: evoting@nsdl.co.in/saritam@nsdl.co.in, Tel: 91-22-24994545.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. J. H. Ranade, Partner failing which Mr. Sohan J. Ranade, Partner failing which Ms. Tejaswini Jogal, Partner of M/s. JHR & Associates as the Scrutinizer for conducting the e-voting process electronically in a fair and

The result of the Postal Ballot will be announced on or before 5.00 p.m. (IST) on Saturday 17th September, 2022. The said results alongwith the Scrutinizer Report would be intimated to BSE and NSE and will also be uploaded on the Company's website: https://www.kokuyocamlin.comand on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

For Kokuyo Camlin Limited

Place: Mumbai Date: 16th August, 2022

Hinal Chheda Company Secretary & Compliance Officer

SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEM LIMITED

CIN: L24114RJ2005PLC021340

S.G. 2730 SUWANA, BHILWARA - 311011, RAJASTHAN, INDIA Website: www.srdyechem.com Email ID: info@srdyechem.com, Ph: 01482-220062

17th Annual General Meeting Notice

Notice is hereby given that 17th Annual General Meeting of the members of Shankar LalRampal

Dye-Chem Limited will be held on Monday, 19th September, 2022 at 03.30 pm through VC/OAVM. In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA")has vide its circular dated May 5,2020 read with issued General Circular nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 issued dated January15, 2021 in relation to "Relaxation from Compliance with certain provisions of SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 due to the Covid-19 pandemic (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") permitted holding of the Annual

General Meeting ("AGM") through VC/OAVM, without the physical presence of the Members

The Annual Report of the Company for FY 2021-22 along with Notice calling the AGM has been uploaded on the website of the Company at www.srdyechem.com. In accordance with, the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No. 2/2021 dated 13th January, 2021 issued by MCA, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by SEBI; owing to the difficulties involved in dispatching of physical copies of the financial statements (including Report of Board of Directors, Auditor's report or other documents required to be attached therewith), such statements including the Notice of AGM are being sent in electronic mode to Members whose e-mail address is registered with the Company or the Depository Participant(s) based on Cut Off date Friday, August 12, 2022. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice is also available on the website of NSDL(agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com

The Members can participate in the AGM through VC/OAVM only, cast their votevia E-voting (during E-Voting period or at the AGM) and instructions for the same are duly provided in the AGM Notice itself. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company has fixed 23th September, 2022 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for the financial year ended March 31, 2022, if approved at the AGM. Notice is also given that Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 15th September, 2022 to 19th September, 2022(both days inclusive) in connection with the Annual General Meeting.

The Board has recommended Final Dividend of Rs. 0.05 (0.50% of Paid Up Value) which will be subject to approval by shareholder in their AGM. Further in order to receive dividend in a timely manner, Members who have not updated their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means can register their Electronic Bank Mandate at least 5 days before Record date Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable at the hands of shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to members at prescribed rates. For the prescribed rates for various categories the members are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The members are requested to update their PAN with Registrar and Transfer Agents (in case of shares held in physical mode) and depository participants (in case shares held in demat mode).

The Company is pleased to provide e-voting facility to all its shareholders to cast their votes electronically on all the resolutions mentioned in the notice of 17th Annual General Meeting of the Company dated 13th August, 2022 (the AGM Notice). The e-voting rights of the shareholders/ beneficial owners shall be reckoned proportionate to the equity shares held by them at the end of business hours on 12th September, 2022. The E-Voting shall start on Thursday, 15th September, 2022 (09:00 AM onwards) to Sunday, 18th September, 2022 (Till 05:00 PM); NSDL will block E-voting after that.

The members who have not updated their correct E-mail ID with its Depositary Participant(DP) or Company's RTA-Cameo Corporate Service Limited, or the member who acquired shareholding after cut-off date of sending Notice butbefore Cut-off Date of evoting; it may update the correct Email ID with RTA of the Company by sending proper request letter and can send the request to company's designated email Id-cs@srdyechem.com.

The detailed Instructions E-Voting, attending meeting via VC/OAVM, Speaker Registration, etc. are available in the AGM Notice emailed to members and uploaded on Investor Relation Tab of company's website-www.srdyechem.com/ . Members are requested to go through the same. The assistance can be seeked from E-Voting Service Provider NSDL at evoting@nsdl.co.in

> For and on behalf of SHANKAR LAL RAMPAL DYE-CHEMLIMITED

Date: 13/08/2022

Aditi Babel Company Secretary & Compliance Officer

slams freebies, seeks apex court intervention **FE BUREAU** Stating that the issues raised in the New Delhi, August 16

Power producers body

THEASSOCIATION OF Power Producers on Tuesday told the Supreme Court that the untrammelled resort to

populist schemes and unjustified freebies, including free electricity and reduced rate of electricity, announced by political parties for electoral gains are far beyond the budgetary constraints and limits and alien to "fiscal prudence."

While seeking intervention in the ongoing case on

freebies, the association said freebies consisting of "free electricity/reduced rate of electricity" being promised by various political parties in election manifestos are "unleashing an unhealthy competition dehors fiscal prudence... Invariably such schemes once announced by one political party starts a competitive response by others with scant regard to fiscal realities and limits of public finance".

"One of the deleterious impacts of this lack of fiscal prudence on display is the financial crisis faced by India's banking and finance industry with large unmanageable loans (non-performing assets) and stressed balance sheets of corporate India. The freebies in the Indian power sector is one of the main contributors to such NPAs and precarious state finances," it said, adding that these welfare measures cripple the power sector.

PIL directly affect the rights and investments of its members, the association submitted that keeping in mind the huge outstanding dues owed by distribution companies to generating

The Association of **Power Producers** said the issues raised in the PIL directly affect the rights and investments of its members

rving section of the society. "The direct impact of any such freebies is reduced rate of electricity or free units of electricity which

companies, subsidies

being offered by political

parties ought to be paid

from the public finances

and targeted on the dese-

never gets paid and erodes

the net worth" of its members, directly impacting them and their lenders.

Several reports by the Parliamentary Standing Committee for Energy, RBI and Ministry of Power have acknowledged the poor financial health of the power sector and its impact on national finances, according to the affidavit.

Citing some of the RBI's reports, the association said the impact of state subsidies and freebies, including up to 40% of all contingent liabilities being related to power sector guarantees and prolonged debt as well as over-dues owed by discoms, poses the highest fiscal risk to state finances.

An RBI report of November 2021 noted that states' gross fiscal deficit has overshot the FRBM threshold of 3% of the GDP in 2015-16 and 2016-17, primarily due to implementation of Ujwal Discom Assurance Yojana.

Kotak bank, Punjab & Sindh Bank hike MCLRs

FE BUREAU

Mumbai, August 16

(Rs. in Lakhs except EPS)

Year Ended

(1,656.71)

(0.38)

(0.38)

New Delhi

KOTAK MAHINDRA BANK on Tuesday raised its marginal cost of funds-based lending rates (MCLR) by 5 basis points (bps) across all tenures. The bank's oneyear MCLR now stands at 8.10%, effective August 16.

This is the seventh consecutive increase in the MCLR by the bank with steeper hikes of 25 bps in May and an increase of 20 bps each in June and July. The bank's shorter-tenure lending rates now stand in the range of 7.35-7.95%

> while longertenure loan rates are at 8.4% 8.6%.

Public sector lender Puniab and Sindh Bank also raised

its MCLR in the range of 5-10 bps across tenures. The bank has raised its oneyear MCLR by 10 bps to 7.65% while shorter-term rates are in the range of 6.85-7.30%.

Banks are increasing lending rates since the Reserve Bank of India (RBI) has raised the repo rate. Earlier, State Bank of India raised its MCLR by 20 basis points (bps) across tenures. Bank of Baroda, ICICI Bank, Bank of India, Punjab National Bank and Yes Bank have hiked their MCLRs in the range of 5-10 bps.

In addition to raising lending rates banks are also increasing their deposit rates. Bank of Baroda has launched a special deposit scheme offering interest rates of 5.75% and 6% for 444-day and 555-day tenures, respectively. The scheme is valid till December 31, 2022, on retail deposits of below ₹2 crore.

SBI has also increased interest rates on domestic terms deposits of some maturities.

FROM THE FRONT PAGE

CoCs get advisory from regulator

A RESOLUTION plan can entail a change of management, technology, or product portfolio and acquisition or disposal of assets, businesses, or undertakings. At the same time, it can also entail the restructuring of the firm, its business model or its ownership, the IBBI

The insolvency regulator is in the process of raising awareness about the role played by the CoC, as an "institution of public faith". It also aims to build the capacity of institutional creditors to ensure that the committee discharges its statutory duties with utmost care and diligence.

ing resolution had exceeded the 270-day limit as of end-March, showed the IBBI data. Recovery for financial creditors from the resolution of stressed firms under the IBC crashed to a record quarterly low of 10.2% of their admitted claims in the three months through March. Analysts have mainly blamed the delay in resolution for the value erosion, although other factors, too, served to drag down the recovery. Cumulatively, about 47% of the closed cases

As many as 66% of com-

panies that were undergo-

resulted in liquidations until March 2022, against 14% in resolution, mainly due to the fact that a large number of "dead cases" were transferred from the earlier BIFR regime.

CMX HOLDINGS LIMITED CIN No: L74110MP1990PLC007674

Regd. Office: 4th Floor, Soni Mansion, 12-B Ratlam Kothi, Indore MP 452001 Email: sielfinancialservices@gmail.com

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022 [See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

ANNEXURE - I

30° June. 2022 31" March. 2022 30th June, 2021 31" March, 2022 Particulars 4 8 1 **Un-audited Un-audited** Audited Audited 10.73 Total Income from Operations 2.12 0.24 2.31 5.98 (12.06)(42.93)Net Profit / (Loss) for the period (before Tax. 3.53 Exceptional and/or Extraordinary items#) Net Profit / (Loss) for the period before tax (42.93)3.53 5.98 (12.06)(after Exceptional and/or Extraordinary items#) Net Profit / (Loss) for the period after tax 2.65 5.98 (12.06)(42.93)(after Exceptional and/or Extraordinary items#) Total Comprehensive Income for the period 2.64 5.98 (12.06)(42.93)[Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] 1,132.30 1,132.30 1,132.30 1,132.30 Equity Share Capital

Quarter Ended | Quarter Ended | Quarter Ended

0.05

0.05

Diluted: Note:

 a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchanges and the listed entity (www.sielfinancial.com). The above results were recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown

in the Audited Balance Sheet of the previous year

Earnings Per Share (for continuing and

discontinued operations) -

Date : August 14, 2022

Place: Indore

The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

 c) #-Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules For CMX Holdings Limited (Formerly known as SIEL FINANCIAL SERVICES LIMITED)

0.02

0.02

Parmeet Singh Sood (Managing Director) DIN - 00322864

(0.11)

(0.11)

financialexp.epap.in

पूरी गंभीरता व संवेदनशीलता के साथ सरकार कर रही है लम्पी डिजीज नियंत्रण कार्य: सीएम गहलोत

बिज़नेस रेमेडीज/जयपुर

मुख्यमंत्री अशोक गहलोत ने कहा कि राज्य सरकार पुरी गंभीरता व संवेदनशीलता के साथ पशुओं में फैल रहे लम्पी डिजीज पर नियंत्रण पाने के लिए कार्य कर रही है। उन्होंने कहा कि अभी यह बीमारी राज्य के लगभग 15 जिलों में फैल चुकी है, अब हमारी प्राथमिकता यह है कि सभी आमजन, जनप्रतिनिधि तथा विपक्ष के सहयोग से इस बीमारी को और अधिक जिलों में फैलने से रोका जाए। प्रशासन की त्वरित क्रियाशीलता के चलते संऋमण एवं मृत्यु दर में कमी आई है।

गहलोत मुख्यमंत्री निवास पर आयोजित लम्पी स्किन डिजीज की समीक्षा बैठक को संबोधित कर रहे थे। इस बैठक में वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से सांसद, सभी जिलों के प्रभारी मंत्री, विधायकगण, सभी जिला कलेक्टर्स, गौशाला प्रबंधक, पशुपालक, सरपंच, वार्ड पंच, स्थानीय निकायों के महापौर, चैयरमेन, पार्षद आदि जुड़े। मुख्यमंत्री ने कहा कि हम सभी को मिलकर गौवंश में फैली इस बीमारी का सामना करना है। मुख्यमंत्री ने कहा कि लम्पी स्किन रोगी मृत पश्ओं के निस्तारण के संबंध में जिला कलक्टर्स को दिशा-निर्देश जारी किए जाएं। सभी जिलों में कंट्रोल रूम भी स्थापित किए जा चुके हैं। उन्होंने आयुर्वेद विभाग से सुझाव लेकर देशी ईलाज के गाइडलाइन जारी करने के निर्देश मुख्य सचिव



को दिए। साथ ही, रोग को लेकर आमजन में फैल रही भ्रांतियों को दूर करने के लिए गांव-ढाणी तक जन-जागरूकता अभियान चलाने के निर्देश भी दिए। उन्होंने कहा कि गौशालाओं की साफ-सफाई, हाइपोक्लोराइट के छिड़काव, फोगिंग व जेसीबी की उपलब्धता सुनिश्चित करें।

कोरोना की तर्ज पर चल रहा प्रबंधन : मुख्यमंत्री ने कहा कि कोरोनाकाल में लोगों का जीवन बचाना हमारी प्राथमिकता रही और इसके लिए हमने पर्याप्त अक्सीजन, दवाईयों, बैडस तथा अन्य चिकित्सा सुविधाओं का प्रबंध किया। इसके कारण राजस्थान में अन्य राज्यों के मुकाबले कम मौतें हुई। इसी ढंग से हम लंपी स्किन डिजीज को भी पूरी गंभीरता से ले रहे हैं, जिससे कि गायों की मृत्यु की नौबत नहीं आए। उन्होंने कहा कि दवाइयों की कोई कमी नहीं आने दी जा रही है, वैक्सीन का अभी परीक्षण जारी है तथा विकल्प के रूप में गोट पॉक्स वैक्सीन का उपयोग किया जा रहा है। केन्द्रीय मंत्री श्री

पुरूषोत्तम रूपाला ने विश्वास दिलाया कि राज्य को पूरी मदद

प्रदेशवासियों से मांगे सुझाव

: गहलोत ने प्रदेशवासियों का आह्वान किया कि वे सरकार को लिखित में अथवा 181 पर इस रोग से बचाव तथा उपचार के सुझाव दे सकते हैं। उन्होंने कहा कि लम्पी स्किन रोग की रोकथाम के लिए सभी जिला कलेक्टर्स को जरूरत पड़ने पर बिना टेंडर दवाईयां खरीदने के आदेश जारी किए जा चुके हैं। युद्धस्तर पर इस महामारी के उपचार एवं रोकथाम के लिए पुख्ता प्रबन्ध करने के निर्देश दिए हैं। राज्य सरकार हर पशुपालक के साथ खड़ी है और सभी के सहयोग से इस संक्रमण से जल्द निजात पा सकेंगे।

गहलोत ने कहा कि गौवंश का संरक्षण और संवर्धन राज्य सरकार की प्राथमिकता है। सरकार द्वारा गौशालाओं के लिए अनुदान अवधि को 6 से बढ़ाकर 9 माह कर दिया गया है। गोपालन विभाग बनाकर गौवंश संवर्धन के लिए लगातार कार्य किए जा रहे हैं। राज्य कोरोना महामारी के समय किए गए प्रबंधन के समान ही अब पुरा प्रबंधन किया जा रहा है तथा राज्य सरकार इस बार भी अपने प्रयासों में सफल होगी।

सांसद देवजी पटेल ने राज्य सरकार के प्रयासों की प्रशंसा करते हुए बीमारी के आयुर्वेद ईलाज के विकल्प की ओर भी ध्यान देने की बात कही। उपनेता प्रतिपक्ष राजेन्द्र राठौड़ ने भी राज्य सरकार द्वारा किए जा रहे प्रभावी प्रबंधन की सराहना की। साथ ही, गौशालाओं में आइसोलेशन एवं क्वारंटीन की सुविधा उपलब्ध करवाने का सुझाव दिया)

वीसी के माध्यम से जुड़े कृषि एवं पशुपालन मंत्री लालचंद कटारिया ने कहा कि रोग के प्रभावी रोकथाम के लिए प्रदेश के सभी जिलों में लगातार मॉनिटरिंग जारी है। इसके परिणामस्वरूप रिकवरी रेट बढ़ रही है तथा मृत्यु दर कम हो रही है। पर्व शिक्षा राज्यमंत्री गोविंद सिंह डोटासरा ने कहा कि संकट की घड़ी में पक्ष हो या विपक्ष सभी को एकजुट होकर गौवंश में फैल रही बीमारी से संकल्पबद्ध होकर लड़ना है। राजस्थान गौसेवा आयोग के अध्यक्ष श्री मेवाराम जैन, विधायक खुशवीर रूपाराम व बिहारी लाल बिश्नोई, फतेहपुर गौशाला के प्रतिनिधि दिनेश गिरि, कन्हैया गौशाला जोधपुर के प्रतिनिधि श्री राजकुमार भंडारी एवं अन्य जनप्रतिनिधियों ने मुख्यमंत्री व राज्य सरकार का आभार व्यक्त

करते हुए कहा कि सभी जिलों में सरकार द्वारा जारी दिशा-निर्देशों का पालन करते हए संऋमण को रोकने का हरसंभव प्रयास किया जा रहा है। मुख्य सचिव उषा शर्मा ने कहा कि प्रभावी नियंत्रण के लिए पशुपालन मंत्री की अध्यक्षता में लगातार बैठकें की जा रही हैं। प्रभावित जिलों के कलक्टर्स के साथ समीक्षा बैठक करते हुए मिशन मोड में कार्य करने सहित आवश्यक दिशा-निर्देश दिए गए हैं। पांच जिलों में मॉनिटरिंग बढ़ाई गई है। राजस्थान डेयरी फेडरेशन द्वारा 21 लाख गोट पॉक्स वैक्सीन खरीदने के निर्देश दिए हैं। अर्जेन्ट टेम्परेरी बेसिस पर 200 चिकित्सकों एवं 300 पशुधन सहायकों की भर्ती की जा रही है। बैठक में पशुपालन विभाग के शासन सचिव पी.सी. किशन ने प्रस्तुतीकरण के माध्यम से प्रदेश में लम्पी स्किन डिजीज की वास्तविक स्थिति से अवगत कराया। उन्होंने जनजागरूकता के लिए महत्वपर्ण बिंदओं के बारे में भी बताया। वीसी में सभी जिलों के प्रभारी मंत्रियों ने अपने-अपने जिलों की स्थिति को मुख्यमंत्री के समक्ष रखा व रोग की रोकथाम के लिए सुझाव दिए। बैठक में प्रमुख शासन सचिव वित्त अखिल अरोरा, प्रमुख शासन पंचायतीराज अपर्णा अरोरा, प्रमुख शासन सचिव कृषिदिनेश कुमार, प्रमुख शासन सचिव स्वायत्त शासन कुंजीलाल मीणा

सहित अन्य वरिष्ठ अधिकारी

उपस्थित रहे।

तांबा वायदा कीमतों में गिरावट

बिजनेस रेमेडीज/ नई

कमजोर मांग से कारोबारियों ने अपने सौदों की कटान की जिससे वायदा कारोबार में तांबे का वायदा भाव 7.35 प्रतिशत की गिरावट दर्ज हुई।

🎇 श्री राजस्थान सिंटेक्स लि.

42वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर और ई-वोटिंग की सूचना

तद् द्वारा सूचना दी जाती है कि श्री राजस्थान सिंटेक्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 42वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') कंपनी अधिनियम, २०१३ 'अधिनियम' और सेबी (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम. २०१५ ('सचीकरण विनियम') सपठित कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा दिनॉकित 08 अप्रैल. 2020. 13 अप्रैल. 2020. 05 मई. 2020. 15 जन. 2020. 28 सितंबर, 2020. 31 दिसंबर. 2020. 13 जनवरी. 2021. 23 जन. 2021. 08 दिसंबर. 2021. 14 दिसंबर. 2021 और 05 मर्ड. २०२२) को जारी सामान्य परिपत्रों ' एमसीए परिपत्र' और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ('सेबी') देनांकित 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021 और 13 मई, 2022 ('सेबी परिपत्र') के लागू प्रावधानों की अनुपालना में 42वें एजीएम ('नोटिस') के नोटिस में निर्धारित व्यवसायों के लेनदेन के लिए शुक्रवार, 9 सेतंबर, २०२२ को दोपहर १२.३० बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') / अन्य श्रव्य दृश्य माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

रजीएम की सचना. 31 मार्च. 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट और रिमोट ई-वोटिंग विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकत हैं। शेयरधारकों को नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट के ईमेल भेजने की परा होने की तिथि 16 अगर

नोटिस और 2021-22 वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.srsl.in, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी vww.bseindia.com सबस्यों द्वारा डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध है।

02 सितंबर, 2022 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एनएसडीएल ('रिमोट ई-वोटिंग') के पोर्टल www.evoting.nsdl.com से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यापार पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि

एजीएम की सूचना में बताए गए व्यवसाय को एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम ने लेन-देन किया जा सकता है:

सितंबर. २०२२ (शाम ०५:०० बजे) को समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की

. 3. एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख यानी 02 सितंबर, 2022 तक दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में

ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। 4. कोई भी व्यक्ति. जो शेयर प्राप्त करता है और नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट ऑफ तिथि यानी ०२ सितंबर २०२२ को शेयर धारण करता है वह आरटीए मास सर्विसेन लिमिटेड में nvestor@masserv.com/ cs@srsl.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। युजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम के नोटिस में भी दी गई है जो

कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। हालांकि, यदि सदस्य पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल

आईडीईएएस सुविधा के साथ पंजीकृत हैं तो वे वोट डालने के लिए अपने मौजुदा युजर आईडी और पासवर्ड ं. सदस्य ध्यान दें कि एक बार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई नाएगी और जिन सबस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है. वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। एजीएम के नोटिस में सदस्यों के लिए दूरस्थ रूप

में मतदान करने का तरीका प्रदान किया गया है। विवरण कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं 6. एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम व शामिल होने से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, सदस्य श्री अमित विशाल, सहायक उपाध्यक्ष रनएसडीएल से ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल मुंबई - 400013, ईमेल: evoting@nsdl.co.in, दूरभाष: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर संपर्क कर मकते हैं। इसके साथ ही सदस्य श्री एन.सी. पाल, प्रबंधक, मास सर्विसेज लिमिटेड, कंपनी आरटीए से भी टी-34 इसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020, ई-मेल info@ma

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

मिरे एसेट म्यूचुअल फंड ने लॉन्च किए 2 एनएफओ

सरकार की अपील पर बडी

संख्या में भामाशाह व स्वंयसेवी

संगठन सहयोग के लिए आगे

आए हैं। उन्होंने कहा कि

रोकथाम के लिए विधायक,

महापौर, जिला प्रमुख, प्रधान,

जनप्रतिनिधिगण अपने क्षेत्रों में

दौरा कर पशुपालकों

जागरूक कर रहे हैं।

सहित

गहलोत ने कहा कि मुख्यतः

प्रभावित जिले श्रीगंगानगर,

हनुमानगढ़, चूरू, नागौर, पाली,

बीकानेर, जैसलमेर, बाडमेर,

सिरोही, जालौर व जोधपुर में

संक्रमण व मृत्यु दर में कमी

आई है। साथ ही, जयपुर,

अजमेर, सीकर, झुंझुंनू व

उदयपुर में स्थिति पर निरंतर

मॉनिटरिंग की जा रही है। भैंसों

में भी संऋमण फैलने की

आशंका को देखते हुए कड़ी

सीपी जोशी ने कहा कि रोगी मृत

पशुओं के निस्तारण से ही

संक्रमण का रूकना संभव है।

इस कार्य में पंचायत स्तर तक

के जनप्रतिनिधियों की अहम

भूमिका है। गोपालन मंत्री श्री

विधानसभा अध्यक्ष डॉ.

निगरानी रखी जा रही है।

सरंपचों

बिजनेस रेमेडीज/मुंबई

मिरे एसेट म्यूचुअल फंड ने अपने दो नए फंड लॉन्च करने की घोषणा की है। इनमें पहला एनएफओ में मिरे एसेट ग्लोबल इलेक्ट्रिक एंड ऑटोनॉमस व्हीकल्स ईटीएफ फंड आफ फड ह। (यह एक आपन एंडेड फंड ऑफ फंड स्कीम है। यह स्कीम उन विदेशी इक्विटी एक्सचेंज ट्रेडेड फंड्स में निवेश करती है जो इलेक्ट्रिक और आटोनॉमस यानी स्वायत्त वाहनों और उनसे संबंधित प्रौद्योगिकी, घटकों और सामग्रियों के विकास में शामिल कंपनियों पर आधारित हैं)। जबिक दूसरा एनएफओ मिरे एसेट ग्लोबल एक्स आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस एंड टेक्नोलॉजी ईटीएफ फंड ऑफ फंड है। (यह एक ओपन-एंडेड फंड ऑफ फंड स्कीम है, जो ग्लोबल एक्स आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस एंड टेक्नोलॉजी ईटीएफ की इकाइयों में निवेश करती है) ये दोनों फंड भारत

Mutual Fund

के म्यूचुअल फंड उद्योग में लॉन्च होने वाले अपने तरह के पहले फंड हैं, जो भविष्य की तकनीक में शामिल कंपनियों पर आधारित हैं।

मिरे एसेट ग्लोबल इलेक्ट्रिक एंड ऑटोनॉमस व्हीकल्स ईटीएफ फंड ऑफ फंड (ईवी एफओएफ) विदेशी ईटीएफ में निवेश करेगा, जो अलग अलग देशों में इलेक्टिक और ऑटोनॉमस व्हीकल्स और संबंधित तकनीक, घटकों और सामग्रियों के विकास पर आधारित हैं। जबकि मिरे एसेट ग्लोबल एक्स आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस एंड टेक्नोलॉजी ईटीएफ फंड ऑफ फंड (एआई एफओएफ) ग्लोबल एक्स

आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस एंड टेक्नोलॉजी ईटीएफ की इकाइयों में निवेश करेगा।ग्लोबल एक्स एक प्रमुख ETF प्रदाता है, जिसका मुख्यालय न्यूयॉर्क में है। यह वर्तमान में थीमैटिक यानी विषयगत ETF में 40 बिलियन यूएस डॉलर से अधिक एसेट अंडर मैनेजमेंट यानी एयूएम का प्रबंधन करता है। ग्लोबल एक्स ईटीएफ मिरे एसेट फाइनेंशियल ग्रुप का सदस्य है।

30 अगस्त तक खुले रहेंगे : दोनों एनएफओ सब्सऋ्रिप्शन यानी निवेश के लिए 16 अगस्त, 2022 को खुलेंगे और 30 अगस्त, 2022 को बंद होंगे। दोनों फंड का प्रबंधन

मिरे एसेट इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के हेड-प्रोडक्ट्स सिद्धार्थ श्रीवास्तव द्वारा किया जाएगा।

कम से कम कितना निवेश: इन फंड में कम से कम 5,000 रुपये का प्रारंभिक निवेश करना जरूरी होगा और उसके बाद 1 रुपये का गुणक में निवेश किया जा सकता

फंड की प्रमख खासियत : विभिन्न देशों और इकोसिस्टम में इलेक्ट्रिक और ऑटोनॉमस वाहनों और आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस एंड टेक्नोलॉजी वाली कंपनियों में निवेश के साथ इन फंड में डाइवर्सिफाइड पोर्टफोलियो का लाभ मिलेगा। एआईक्यू सूचकांक ने पिछले 7 सालों में (31 जुलाई 2022 तक) 20.4 फीसदी रिटर्न दिया है। इन फंड के जरिए निवेशकों के लिए वैश्विक बाजारों में निवेश करने का एक अनूठा अवसर माना

जा सकता है।

वैश्विक थीम में निवेश का निवेश को व्यापक और प्रासंगिक बनाया जा सके।

मौका : एनएफओ की घोषणा करते हुए मिरे एसेट इन्वेस्टमेंट मैनेजर्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के सीईओ श्री स्वरूप मोहंती ने कहा कि मिरे एसेट भारतीय निवेशकों के लिए वैश्विक निवेश उत्पादी को पेश करने में सबसे आग रहा है। उन्होंने कहा कि हम भारत में ये थीम विकास के प्रारंभिक चरण में हैं, लेकिन विश्व स्तर पर ये फोकस में हैं। हमारा मानना है कि इन फंडों के जरिए निवेशकों को वैश्विक थीम में निवेश का मौका मिलेगा। उन्होंने कहा कि हम भारतीय निवेशकों को इस तरह के अनुठे वैश्विक पेशकश में निवेश का मौका देना चाहते हैं. हम ऐसी स्कीम सही समय पर लाना चाहते हैं, ताकि बड़े पैमाने पर निवेशकों के सही निवेश चऋ में पैसा लगाने का मौका मिले और साथ ही उनके

कल्याण ज्वैलर्स ने रिटेल ज्वैलर इंडिया अवार्ड्स में 'सर्वश्रेष्ठ सोशल मीडिया अभियान' का पुरस्कार हासिल किया

बिज़नेस रेमेडीज/मुंबई

कल्याण ज्वैलर्स को आज रिटेल ज्वैलर इंडिया अवार्ड्स में 'सर्वश्रेष्ठ सोशल मीडिया कैंपेन अवार्ड' से सम्मानित किया गया है, जो भारत में आभूषण उद्योग का सबसे पुराना और सबसे प्रतिष्ठित प्लेटफॉर्म है। कल्याण ज्वैलर्स को डॉटर्स डे के अवसर पर अपने प्रतिष्ठित द स्माइल कैंपेन के लिए यह पुरस्कार मिला। रिटेल ज्वैलर इंडिया अवार्ड्स के 17वें संस्करण के अवसर पर उपस्थित, कल्याण ज्वैलर्स के निदेशक, राजेश कल्याणरमन ने यह पुरस्कार ग्रहण किया। इस सम्मान समारोह में भारत के सराफा, रत्न और आभूषण उद्योग के कई सबसे सम्मानित और प्रसिद्ध लीडर्स के साथ-साथ कमोडिटी एक्सचेंजों, सेंट्रल और



बुलियन बैंकों के प्रमुख अधिकारी उपस्थित थे।

अपनी तरह के अनुठे सोशल मीडिया अभियान के अंतर्गत, कल्याण ज्वैलर्स ने इनफ्लूएंसर-विपणन आधारित रणनीति को अपनाया। इस रणनीति के तहत, ब्रांड ने 25 ब्लॉगर्स और प्रमुख ओपिनियन लीडर्स का सहयोग लिया जिन्होंने इंस्टाग्राम रील्स, अपने सोशल मीडिया पेज पर पोस्ट एवं स्टोरीज के जरिए ओरिजनल कंटेंट तैयार किए। इन रील्स एवं पोस्ट्स में हाल ही में लॉन्च किए गए मुहूर्त अभियान के विज्ञापन के पलों एवं संगीत का उपयोग किया गया। इस अभियान के बाद, ज्वैलरी ब्रांड द्वारा साझा किए गए मुहूर्त

आईजीटीवी वीडियो की व्यूअरशिप में 21 गुनी वृद्धि हुई और मात्र 5 दिनों के भीतर इसके व्यूज की संख्या 11,000 से बढ़कर असाधारण 239,714 हो गई। कल्याण ज्वैलर्स द्वारा सप्ताह भर चलाये गये डॉटर्स डे 'द स्माइल कैंपेन' को 3.4 मिलियन इंप्रेशन के साथ 1.6 मिलियन इंगेजमेंट और 2.1 मिलियन की पहुंच हासिल हुई।

कल्याण ज्वैलर्स के मुहूर्त विज्ञापन में इनके वैश्विक ब्रांड एंबेसडर अमिताभ बच्चन और कैटरीना कैफ ने पर्दे पर पिता-पुत्री के बंधन को चित्रित किया। सितारों से जड़े इस विज्ञापन अभियान में, कल्याण ज्वैलर्स के ब्रांड एंबेसडर्स प्रभु गणेशन, अक्किनेनी नागार्जुन, शिवराज कुमार और मंजू वारियर भी देखे गए, जिन्होंने क्षेत्र-विशिष्ट प्रस्तुतियों में भाग लिया। कल्याण

ज्वैलर्स ने डिजिटल और सोशल मीडिया उपस्थिति को मजबूत बनाने पर जोर के साथ अपनी मार्केटिंग रणनीति को बेहतर बनाने के लिए प्रमुख कदम उठाए हैं। पिछले 1 साल में, कल्याण ज्वैलर्स ने अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस पर #IAmMore Than Enough अभियान से प्रतिष्ठित अभियान शुरू किए हैं, जिसमें महिलाओं को उनकी व्यक्तिगत पहचान एवं विशिष्ट अंदाज को बनाए रखते हुए सामाजिक आख्यानों एवं सामाजिक रचनाओं को चुनौती देने की अपील

#TrustIseverything #MuhuratAtHome अभियानों के जरिए मूल रूप से परिवार के सदस्यों के बीच मजबूत बंधन और इससे जुड़े विश्वास की भावना पर जोर दिया गया है।

🥯 शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड

CIN: L24114RJ2005PLC021340

एस.जी. २७७० सुवाना, भीलवाड़ा - ३११०११, राजस्थान, भारत वेबसाइट: www.srdyechem.com, ईमेल आईडी: info@srdyechem.com, फोन: 01482-220062

17वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतब् द्वारा सूचना दी जाती है कि शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड के सबस्यों की 17वीं वार्षिक आम बैठक सोमवार, 19 सितंबर, 2022 को अपराह्न 03.30 बजे वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

कोविड-१९ महामारी की निरंतरता को ध्यान में रखते हुए, कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') ने परिपत्र दिनांकित 5 मई, २०२० सपठित सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२०, ०२/२०२१ और कोविड-१९ को ध्यान में रखते हुए सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, २०१५ के कुछ प्रावधानों के अनुपालन से छूट के संबंध में जारी दिनांकित 15 जनवरी, 2021 को सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 (इसके बाद सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संबंभित) की अनुपालना में सबस्यों की एक आम जगह पर भौतिक उपस्थिति के बिना, वीसी / ओएवीएम के माध्यम से वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') आयोजित करने की अनुमति दी गई है।

वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट एजीएम बलाने की सचना के साथ कंपनी की वेबसाइट www.srdyechem.com पर अपलोड कर दी गई है। एमसीए द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020 और सामान्य परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/ 2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 और सेबी द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 की अनुपालना में वित्तीय विवरणों की भौतिक प्रतियों को भेजने में शामिल कठिनाइयों के कारण (निदेशक मंडल की रिपोर्ट, लेखा परीक्षक की रिपोर्ट या इसके साथ संलग्न किए जाने के लिए आवश्यक अन्य दस्तावेज सहित), एजीएम की सूचना सहित ऐसे विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सब्स्यों को भेजे जा रहे हैं जिनके ई-मेल पता कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास कट ऑफ तारीख शुक्रवार, 12 अगस्त, 2022 के आधार पर पंजीकृत है। नोटिस को स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी देखा जा सकता है। और एजीएम नोटिस एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने वाली एजेंसी) की वेबसाइट यानी www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

सब्स्य एजीएम में केवल वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग ले सकते हैं, ई-वोटिंग (ई-वोटिंग अविध के दौरान या एजीएम में) के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं और इसके लिए निर्देश एजीएम नोटिस में ही दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सबस्यों की उपस्थिति की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के लिए की जाएगी।

कंपनी ने 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभांश के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए 23 सितंबर, 2022 को 'रिकॉर्ड तिथि' के रूप में निर्धारित किया है, यदि एजीएम में अनुमोदित किया जाता है। यह भी सूचना दी जाती है कि वार्षिक आम बैठक के संबंध में 15 सितंबर, 2022 से 19 सितंबर, 2022 (दोनों दिन शामिल) तक कंपनी के सदस्य और शेयर ट्रांसफर बुक्स का रजिस्टर बंद रहेगा।

बोर्ड ने 0.05 रुपये (पेड अप मूल्य का 0.50%) का लाभांश की सिफारिश की है, जो शेयरधारक द्वारा उनकी एजीएम में अनुमोदन के अधीन होगा। इसके अलावा, समय पर लाभांश प्राप्त करने के लिए, जिन सदस्यों ने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा या किसी अन्य माध्यम से सीधे अपने बैंक खातों में लाभांश प्राप्त करने के लिए अपने आदेश को अद्यतन नहीं किया है, वे रिकॉर्ड तिथि से कम से कम 5 दिन पहले अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैंडेट को पंजीकृत कर सकते हैं। वित्त अधिनियम २०२० के अनुसार, लाभांश आय शेयरधारकों के लिए कर योग्य होगी। 1 अप्रैल, २०२० और कंपनी को निर्धारित बरों पर सबस्यों को भुगतान किए गए लाभांश से स्रोत पर कर कटौती करने का अधिकार है। विभिन्न श्रेणियों के लिए निर्धारित दरों के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे वित्त अधिनियम, 2020 और उसके संशोधनों को देखें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंटों (भौतिक मोड में शेयरों के मामले में) और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीमैट मोड में शेयरों के मामले में) के साथ अपना पैन अपडेट करें।

कंपनी अपने सभी शेयरधारकों को 13 अगस्त, 2022 की कंपनी की 17वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम नोटिस) के नोटिस में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने के लिए ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। शेयरधारकों/लाभार्थी स्वामियों के ई-वोटिंग अधिकारों की गणना 12 सितंबर, 2022 को कारोबारी घंटों के अंत में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में की जाएगी। ई-वोटिंग गुरुवार, 15 सितंबर, 2022 (प्रात: 09:00 बजे) से शुरू होकर रविवार, 18 सितंबर, 2022 (शाम 05:00 बजे तक) तक रहेगी। उसके बाद एनएसडीएल ई-वोटिंग को ब्लॉक कर देगा।

जिन सदस्यों ने अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) या कंपनी के आरटीए-कैमियो कॉरपोरेट सर्विस लिमिटेड के साथ अपनी सही ई-मेल आईडी अपडेट नहीं की है, या वे सदस्य जिन्होंने नोटिस भेजने की कट-ऑफ तारीख के बाद शेयरहोल्डिंग हासिल की है; वें उचित अनुरोध पत्र भेजकर कंपनी के आरटीए के साथ सही ईमेल आईडी अपडेट कर सकते हैं और कंपनी के नामित ईमेल आईडी-cs@srdyechem.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।

ई-वोटिंग संबंधित विस्तृत निर्देश, वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेना, वक्त 1 पंजीकरण आदि सदस्यों को ईमेल की गई एजीएम नोटिस में उपलब्ध हैं और कंपनी की वेबसाइट-www.srdyechem.com/ के निवेशक संबंध टैब पर अपलोड किए गए हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे इसे देखें। ई-वोटिंग सेवा प्रदाता एनएसडीएल से evoting@nsdl.co.in पर सहायता ली जा सकती है।

> के लिए और उनकी तरफ से शंकर लाल रामपाल डाई-केम लिमिटेड

> > अदिति बाबेल

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

दिनांक: 13/08/2022